
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НЯГАНЬ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

города Нягани  

«Детский сад №9 «Белоснежка» 

 

 

П Р И К А З 
«  08  »  ноября   2024 г.                     №   141   

 

О внесении изменений в приказ  

от 16.01.2024 №25 «Об утверждении Положения 

об установлении системы оплаты труда  

работников муниципального автономного  

дошкольного образовательного учреждения 

города Нягани «Детский сад №9 «Белоснежка» 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Нягани от 27.02.2025  

№542 «О внесении изменений в постановление Администрации города Нягани от 

12.01.2024 №14 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда 

работников муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомственной 

принадлежности Комитета образования и науки Администрации города Нягани» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Внести в строку 3. «Служащие (комендант, специалист по кадрам, заведующий 

производством (шеф-повар), заведующий хозяйством, ведущий специалист по кадрам, 

бухгалтер, экономист, юрисконсульт, делопроизводитель, специалист по охране труда, 

системный администратор, помощник воспитателя)» Приложения №1 к Положению об 

установлении системы оплаты труда работников,  утвержденного приказом от 16.01.2024 

№25 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нягани 

«Детский сад №9 «Белоснежка», изложив в следующей редакции: 

«Приложение №1 к 

Положению об установлении системы 

оплаты труда работников  

3.Служащие: 

комендант, специалист по кадрам, ведущий специалист по кадрам, заведующий 

производством (шеф-повар), заведующий хозяйством, специалист 

административно-хозяйственной деятельности, бухгалтер, экономист, 

юрисконсульт, ведущий юрисконсульт, делопроизводитель, специалист по охране 

труда, специалист по безопасности, системный администратор, помощник 

воспитателя 

        ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                  Е.А. Скакун 

 


		2025-05-12T14:19:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №9 "БЕЛОСНЕЖКА"




